2022（令和４）年 ９月 14 日

各 位

会 社 名 エ ヴ ィ ク サ ー 株 式 会 社
 （コード：4257 TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役社長CEO 瀧 川  淳
問合せ先 執行役員CFO 渡辺 真次郎
 TEL 03-5542-5855（代表）
 URL https://www.evixar.com/ir

執行役員及びチーフオフィサーの異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員及びチーフオフィサーの異動について決
議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 執行役員及びチーフオフィサーの異動（2022 年９月 14 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴木 久晴 執行役員COO
事業本部 本部長

執行役員COO兼CTO
事業本部 本部長

徳永 和則 執行役員CTO
研究開発部 部長

研究開発部 部長

（注）COO：Chief Operating Officer、CTO：Chief Technology Officer

（２） 異動の目的

当社は、2020 年８月の監査等委員会設置会社への移行に伴い、経営の監督と執行の
分離を図るとともに、執行機能の強化のため、執行役員制度及びチーフオフィサー制
を導入しているところ、現状の執行体制及び事業進捗フェーズ等に鑑み、更なる事業
の拡大と成長を推進すべく、執行体制の充実と職務の専任化を図るものであります。
具体的には、市場におけるクラウド開発の重要性の高まりとともに、その設計・開

発人員の拡充は喫緊の課題となっており、従来より本領域を牽引してまいりました徳

永和則が CTO として執行役員に就任するとともに、鈴木久晴が COO として専任化
することにより、執行体制及び事業推進力の強化を図ってまいります。

（３） 執行体制

代表取締役社長CEO 瀧川 淳

取締役執行役員COO 鈴木 久晴

執行役員CTO 徳永 和則 ※新任

執行役員CFO 渡辺 真次郎

技術専門役員CRO 長友 康彦

（注）CEO：Chief Executive Officer
COO：Chief Operating Officer
CTO：Chief Technology Officer
CFO：Chief Financial Officer
CRO：Chief Research Officer

以 上